COLOMBIA LEDS S.A.S.
Calle 129 #53-22 -Bogotá, Colombia- PBX.: (+57)1 7454464 -
1
 MÓDULOS LED PARA LUMINARIA
INFINITY
REF.: XOR12027KV2
DESCRIPCIÓN:
Módulos LED para Luminarias Infinity 3535, 5050, Plus. Las diferentes
longitudes permiten armar luminarias de longitudes variadas. Modulos
diseñados  y  especificados  por  Colombia  LEDs  S.A.S  para  usar
únicamente dentro de las luminarias Infinity de Colombia LEDs. Deben
usarse  con  driver  de  corriente  constante  configurado  con  los
parámetros  descritos  abajo  para  cada  tipo  de  módulo.
XOR15NV2 15cm 4000K - 25.5V 72mA 2.81W
XOR1527KV2 15cm 2700K - 5.5V 72mA 2.81W
XOR30NV2 30cm 4000K - 33.7V 107mA 3.19W
XOR3027KV2 30cm 2700K - 33.7V 107mA 3.19W
XOR60NV2 60cm 4000K - 33.7V 215mA 6.38W
XOR6027KV2 60cm 2700K - 33.7V 215mA 6.38W
XOR90NV2 90cm 4000K - 33.7V 322mA 9.55W
XOR9027KV2 90cm 2700K - 33.7V 322mA 9.55W
XOR120NV2 120cm 4000K - 33.7V 430mA 12.76W
XOR12027KV2 120cm 2700K - 33.7V 430mA 12.76W
XOR150NV2 150cm 4000K - 150cm  33.7V 537mA 15.93W
XOR15027KV2 150cm 2700K - 150cm  33.7V 537mA 15.93W
CLASIFICACIÓN:
Tipo: Sistema Lineal Infinity
Aplicación: Oficina
Otras aplicaciones: Hogar, Comercio